
ORIGINALE

 
COMUNE DI SUSEGANA

Provincia di Treviso

Area II 
Servizio CULTURA 

DETERMINAZIONE  N. 452 del 23/06/2016

Oggetto : ACQUISTO  DEFIBRILLATORE  IMPIANTI  POLIVALENTI  "MANFREN  E 
ZAMBON" COLFOSCO .  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASS.  CALCIO A 5 
SUSEGANA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 47 del 07/06/2016 è stato stabilito di concedere un 
contributo straordinario di € 1.300,00 all'ASD Calcio a 5 Susegana , per l'acquisto  del defibrillatore 
semiautomatico installato presso gli impianti polivalenti “Manfren e Zambon “ di Colfosco ;

preso atto che con la summenzionata deliberazione è stato demandato al Responsabile dell'Area II l'incarico 
di provvedere all'assunzione della spesa e a tutti gli adempimenti conseguenti;

considerato che detta attrezzatura rimarrà a disposizione della collettività e delle associazioni sportive che 
usufruiscono di detti impianti nell'attuale stagione sportiva e nelle prossime future;

visto il rendiconto prodotto dall'associazione relativo alle spese sostenute per l'acquisto della strumentazione 
in parola, dal quale si rileva che il costo dell'attrezzatura è pari ad € 1.389,58; 

dato atto inoltre che il presente provvedimento rientra nella fattispecie di cui all'art. 26, comma 2 del D.Lgs 
33/2013  e  ritenuto  pertanto  di  procedere  alla  sua  pubblicazione  nel  sito  istituzionale  dell'ente  sezione 
“Amministrazione trasparente”, sottosezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”;

visti gli  artt.  5  e  7  del  vigente  "Regolamento  per  l'assegnazione di  contributi  economici  diversi  a  enti, 
istituzioni, associazioni e altre forme associative"; 

ritenuto di erogare all'associazione all'ASD Calcio a 5 Susegana il summenzionato contributo;

vista la delibera di Consiglio comunale n. 49 del 29.12.2015 di approvazione del Bilancio di previsione 
2016-2018;

vista la deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  2  del  19.1.2016  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di 
Gestione 2016/2018;

visto il decreto sindacale n. 2 del 27.1.2016 di nomina del responsabile dell'area II; 



D E T E R M I N A

1) di assegnare, per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono qui integralmente riportate, 
il  contributo  straordinario  di  €  1.300,00  all'ASD Calcio  a  5  Susegana  sostegno della  spesa  per 
l'acquisto  del  defibrillatore  semiautomatico  istallato  presso  gli  impianti  polivalenti  “Manfren  e 
Zambon “ di Colfosco  a disposizione della collettività e associazioni sportive che usufruiscono di 
detti impianti nell'attuale stagione sportiva e nelle prossime future;

2) di liquidare la somma di € 1.300,00 a favore dell' ASD Calcio a 5 Susegana mediante accredito in 
c/c bancario, secondo indicazioni dell'associazione stessa;

3) di  imputare la  somma  complessiva di  € 1.300,00 all'esercizio  2016 del  bilancio di  previsione, 
missione  06,  programma  04,  titolo  1,  macroaggregato  04,  Cap.  2110  "Contributi  associazioni 
sportive";

4) di  dare  atto  che  l'attrezzatura  in  parola  resterà  in  dotazione  all'impianto  sportivo  predetto  a 
disposizione per tutti i fruitori dello stesso; 

5) di pubblicare il presente provvedimento nel sito istituzionale dell'ente sezione “Amministrazione 
trasparente”, sottosezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici” poiché rientra nella 
fattispecie di cui all'art. 26, comma 2 del D.lgs 33/2013.

   

Li,  23/06/2016 IL RESPONSABILE DELL'AREA
     Fabiola Voltarel

Responsabile del Procedimento: Fabiola Voltarel

Visto di Regolarita’ Contabile
Si  attesta  la  copertura  finanziaria  della  spesa  oggetto  del  presente  provvedimento,  ai  sensi 
dell’art.151 – 4° comma – del D.Lgs. 18.8.2000, n.267.
La determinazione di impegno è pertanto esecutiva.

Li, 24/06/2016 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
    Fabiola Voltarel

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:
 

Ufficio
1 Servizio RAGIONERIA
2 Servizio CULTURA
  
   
          

  


	ACQUISTO DEFIBRILLATORE IMPIANTI POLIVALENTI "MANFREN E ZAMBON" COLFOSCO . LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASS. CALCIO A 5 SUSEGANA

